М Э Р И Я
Информационный листок органов местного самоуправления

муниципального образования «Заларинский район»

Распространяется администрациями сельских и городских муниципальных образований

№ 57                                                                                                                         25.05.2023г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Заларинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.05.2023г.                   р. п. Залари                                        №223

О присуждении премии мэра муниципального образования «Заларинский район» лучшим учащимся

общеобразовательных организаций, расположенных на территории муниципального образования

«Заларинский район» по итогам 2022-2023 учебного года.

В целях оказания материальной поддержки и стимулирования творческого роста учащихся

общеобразовательных организаций Заларинского района, в соответствии с федеральным законом от

29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с Положением о премии мэра

муниципального образования «Заларинский район» лучшим учащимся общеобразовательных организаций,

расположенных на территории муниципального образования «Заларинский район» утвержденного

Постановлением администрации муниципального образования «Заларинский район» № 640 от 08.12.2022

года, на основании Протокола комиссии по присуждении премии мэра лучшим учащимся

общеобразовательных организаций Заларинского района от 15 мая 2023 года, руководствуясь статьями 22 и

46 Устава муниципального образования «Заларинский район», администрация муниципального образования

«Заларинский район».

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присудить премию мэра муниципального образования «Заларинский район» лучшим учащимся

общеобразовательных организаций, расположенных на территории муниципального образования

«Заларинский район» (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке «Мэрия» и разместить на

официальном сайте муниципального образования «Заларинский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя муниципального

казенного учреждения «Комитет по образованию» администрации муниципального образования

«Заларинский район» С.А. Елохина.

Глава администрации

муниципального образования

«Заларинский район»

В.В. Самойлович

Приложение №1

к Постановлению Администрации

муниципального образования «Заларинский район»

№223 от 25.05.2023г.

№ п/п Общеобразовательное учреждение Фамилия Имя Класс Баллы

1 Троицкая СОШ Горбова

Александра

10 138,75

2 Тыретская СОШ Соловьев Дмитрий 11 89

3 Заларинская СОШ № 1 Колодейчук 11 83,7

Александра

4 Бажирская ООШ Батурина

Елизавета

9 81,64

5 Заларинская СОШ № 1 Фещенко Данила 10 81

6 Троицкая СОШ Голобородько

Анастасия

11 77

7 Холмогойская СОШ Корнева Татьяна 11 72,8

8 Заларинская СОШ № 1 Романова

Елизавета

9 71

9 Ханжиновская СОШ Репетунова Алина 11 55

10 Заларинская СОШ № 1 Куприянов Иван 10 55

11 Троицкая СОШ Засыпкина Полина 11 43,9

12 Холмогойская СОШ Шаманова Дарья 9 38.2

13 Мойганская СОШ Сенкевич Юлия 9 37

14 СОШ с. Моисеевка Шедикова Ксения 11 36

15 Бабагайская СОШ Савранчук

Кристина

9 34.9

16 СОШ с. Моисеевка Самусик Кристина 10 33,93

17 Заларинская СОШ № 1

Кожина Яна 11 33

18 Заларинская СОШ № 1

Чубакова Ольга 11 30

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН»

 Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 мая 2023 года                                     р.п. Залари                                    № 22

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН» ОТ 11.05.2023 № 16 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН»

В соответствии со статьями 7, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума муниципального

образования «Заларинский район»

Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившим силу решение Думы муниципального образования «Заларинский район» от

11.05.2023 № 16 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Заларинский район».

   2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в информационном листке «Мэрия».

Председатель Думы

муниципального образования

«Заларинский район»

________________А.Н. Кобешев

Мэр

муниципального образования

«Заларинский район»

_________________В.В. Самойлович

Ответственный за выпуск и компьютерную верстку  Соколова М.Г.

Информационный листок «МЭРИЯ» утвержден Думой

Заларинского района, согласно ст. 12 Закона РФ № 2124-1 от

27.12.1991 года «О средствах массовой информации»

Отпечатан в администрации МО «Заларинский район»

666322 п. Залари, ул. Ленина 103, тел/факс 2-14-61

4